



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S-0029/06097758/2024

uzavřený ve smyslu § 2586 a nól. zókon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
č. S-0029/06097758/2024/2/2024

OBJEDNATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
se sídlem: Husova 156/21, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1593
zastoupena: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem

(dále také jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: VIONA CZ s.r.o.

IČO: 27408850
DIČ: CZ27408850
se sídlem: Říčanská 5, 250 84 Sibřina
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp.zn.: C 111288
zastoupená: Tomášem Skramlíkem, jednatelem
č. ú: [REDACTED]

(dále také jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně též „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo podle ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“):

Článek I.
Změna předmětu díla

1. Smluvní strany mezi sebou na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Výroba a montáž nábytku do TIC Husova“ uzavřely dne 25. 4. 2024 Smlouvu o dílo č. S-0029/06097758/2024 (dále také jen „smlouva“).
2. Smluvní strany v souladu s ustanoveními § 222 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto dodatkem č. 2 sjednávají změnu předmětu díla dle smlouvy, a to navýšení počtu držáků monitorů, doplnění polic, háčků a květináčů včetně instalace polic, monitorů a kabeláže, to vše za cenu a dle specifikace uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, neboť v průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení nezbytných změn díla a zároveň nastaly okolnosti, které nemohly být při zadávání veřejné zakázky předvídaný. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn.



Článek II.
Změna ceny díla

1. Smluvní strany z důvodu změny předmětu díla sjednaly změnu v ceně díla, kdy se dosavadní znění čl. II. odst. 1) smlouvy nahrazuje tímto zněním:

„Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 548 800 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionpět setčtyřicet osm tisíc osm set korun českých], tedy 1 874 048 Kč vč. DPH (21 %). Samotné DPH činí 325 248 Kč, kdy zhotovitel je plátcem DPH.“

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek bude v registru smluv zveřejněn ve svém plném znění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah je projevem jejich pravé, svobodné a určité vůle a že nebyl uzavřen v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 21.8.2024

V Praze dne 21.8.2024

Za objednatele
Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

Za zhotovitele
VIONA CZ s.r.o.

Ing. Jakub Kulhánek
ředitel

Tomáš Skramlík
jednatel

ČESKÁ CENTRÁLA
CESTOVNÍHO RUCHU
IČO: 110 00 Praha 1
DIČ: CZ06097758

Dodavatel: VIONA CZ s.r.o. Říčanská 5 250 84 Sibirina Zapsán v obchodním rejstříku v Praze oddíl C, vložka 111288	IČO: 27408850 DIČ: CZ27408850 Tel: +420 [REDACTED] [REDACTED] www.viona.cz	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Cenová nabídka

Číslo: CZ-SCCR-0124

Objednatel: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Husova 156/21 110 00 Praha 1	Datum :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------

	Popis dílů	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem	Cena celkem
			bez DPH	bez DPH	s DPH
1.	Držák monitoru do parapetní desky *	2	2 855,00 Kč	5 710,00 Kč	6 909,10 Kč
2.	Police do pultu TIC**	1	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč	1 439,90 Kč
3.	Instalace police do pultu TIC***	0,5	750,00 Kč	375,00 Kč	453,75 Kč
4.	Háčky do pultu prodejny**	3	45,00 Kč	135,00 Kč	163,35 Kč
5.	Květináče do balustrád**	3	70,00 Kč	210,00 Kč	254,10 Kč
6.	Instalace monitorů (8ks) ***	4	750,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
7.	Instalace monitoru za pult TIC***	1	750,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč
8.	Instalace kabeláže monitorů***	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
9.				- Kč	- Kč
10.				- Kč	- Kč
11.				- Kč	- Kč
12.				- Kč	- Kč
13.				- Kč	- Kč
14.				- Kč	- Kč
15.				- Kč	- Kč
16.				- Kč	- Kč
17.	* navýšení počtu monitorů resp. držáků			- Kč	- Kč
18.	** dodatečný požadavek			- Kč	- Kč
19.	*** instalace nad rámec dodávky			- Kč	- Kč
20.				- Kč	- Kč
21.				- Kč	- Kč
22.				- Kč	- Kč
23.				- Kč	- Kč
24.				- Kč	- Kč
25.				- Kč	- Kč
CENA CELKEM				12 870,00 Kč	15 572,70 Kč

Za dodavatele:

21.8.2024



Za objednatele:

21.8.2024

